
NÁVOD K POUŽITÍ
Kosmetické křeslo 557A s kyvetami

Dovozce:
ACTIVESHOP Sp. z o.o.
Ul. Graniczna 8b, bud. DC2A 
54-610 Wrocław, Polsko 
www.activeshop.com.pl
Rev. A/04/2024

http://www.activeshop.com.pl/


Před použitím kosmetického křesla si přečtěte návod a postupujte podle následujících pokynů:

1. Zkontrolujte, zda byly odstraněny všechny obalové materiály.

2. Zkontrolujte, zda je sedadlo v pořádku.
3. Umístěte kosmetické křeslo na místo, kde bude používáno.

Poznámka! Tento spotřebič nesmí používat děti a nezkušené osoby. Děti musí být pod dohledem a 
nesmí si hrát v blízkosti kosmetického křesla.

Rozměry:



Pokyny pro instalaci jednotky:

Nainstalujte rám ž i d l e . Položte pohovku na rovný, stabilní povrch a poté připevněte rám křesla k pohovce 
pomocí šroubů. Umístěte postupně plochý nosič (1), poté konektor (2) a šroub (3).



Nainstalujte podpěru zásobníku:

Umístěte podpěru zásobníku na rám a upevněte ji pomocí šroubů.

Poté připojte držák zásobníku ke spojovací trubce a utáhněte jej pomocí šroubů, jak je znázorněno na 
fotografii níže.

Připevněte spojovací tyč rámu židle: připevněte spojovací tyč pomocí šroubů do 4 otvorů v nohách židle.

Pomocí šroubů namontujte na obě strany nohou židle nastavovače opěradla a opěrky nohou.



Instalace knoflíku loketní opěrky

Nasměrujte knoflík na montážní otvor loketní opěrky a utáhněte jej ve směru hodinových ručiček. 

Uvolněte knoflík a posuňte polohu opěrky tak, jak je znázorněno na obrázku.

Instalace loketní opěrky:

Zasuňte područku do otvoru na boku opěradla. Loketní opěrka by měla být bezpečně upevněna. Otočte ji ve 
směru nebo proti směru hodinových ručiček, aby správně zapadla na své místo.



Nádobu nainstalujte podle obrázku níže. Zasuňte nádobu do vodítek umístěných pod sedadlem.

Funkce předsedy:

1. Zvedání opěradla
Nastavení úhlu opěradla a opěrky nohou je možné pomocí ruční páčky. Opěradlo i opěrka nohou mají 
samostatné páčky, takže výšku každé části lze nastavit zvlášť. Díky tomu lze křeslo individuálně 
přizpůsobit potřebám klienta tak, aby bylo prováděné ošetření co nejpohodlnější. Křeslo lze vysunout 
až do polohy lehátka.

Chcete-li opěradlo zvednout, uchopte páčku, zvedněte ji a nastavte do požadované výšky.

2. Snížení opěradla
Držte opěradlo sedadla, zatímco druhou rukou uchopte rukojeť páky a spouštějte ji dolů, dokud 
nedosáhnete požadované polohy. Jakmile dosáhnete požadované výšky, uvolněte páčku.



Čištění a dezinfekce jednotky:
• Aby byl povrch židle v dobrém stavu, je třeba jej pravidelně čistit. Nezapomeňte židli po každém 

použití vyčistit a vydezinfikovat. Doporučuje se provádět důkladnou dezinfekci jednou měsíčně.

I Kovové a plastové povrchy

• Kovové a plastové povrchy a ovládací prvky otřete vlhkým hadříkem. K čištění těžko 
přístupných míst nebo rohů dobře poslouží malý kartáček. K čištění spotřebiče 
nepoužívejte příliš mnoho tekutiny. Poté přístroj vydezinfikujte vhodnou tekutinou.

II Povrchy z nerezové oceli

• Nejlépe se osvědčí čištění jemným roztokem čisticího prostředku. K odstranění odolných skvrn 
lze použít čpavek a většinu rozpouštědel. Vyhněte se roztokům na bázi chlóru.

III Lakované nebo chromované kovové povrchy

• K čištění nepoužívejte vodní proudy (sprchy, vysokotlaká vodní děla).
• Jednotku nečistěte při vysokých teplotách a vysoké vlhkosti a nevystavujte ji 

podmínkám, které by mohly vést ke kontaminaci kapalinou.
• K čištění nepoužívejte rozpouštědla ani kyseliny.

IV Povrch sedadla
• Povrch sedadla rovnoměrně otřete speciálním čisticím prostředkem na kůži a poté jej 

otřete čistým měkkým hadříkem.

Řešení problémů
Problém Příčina Metody řešení

Podivné hluk 
během
používá

Uvolněný šroub Utáhněte šroub



BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ
1. Přístroj je profesionální zařízení pro použití v kosmetických ordinacích. Obsluha přístroje 

pouze kvalifikovaným kosmetickým personálem zabraňuje nežádoucím účinkům během ošetření.

2. Zařízení se nesmí rozebírat ani se pokoušet používat k jiným účelům, než je uvedeno v tomto 

návodu. Veškerý servis a opravy smí provádět pouze autorizovaný servisní technik ( společnost 

ACTIVESHOP Sp. z o.o.).

3. Přístroj neinstalujte ani nepoužívejte v blízkosti kapalin, na mokrých místech nebo s 

mokrýma rukama - aby se do přístroje nedostaly žádné kapaliny.

4. V následujících případech okamžitě vytáhněte zástrčku ze zásuvky a obraťte se na 

autorizovaný servis společnosti ACTIVESHOP s.r.o.:

a) do spotřebiče vnikla kapalina, b) spotřebič vydává zvláštní zápach, kouř nebo vydává zvláštní 
zvuky, c) došlo k poškození napájecího kabelu, d) spotřebič byl převrácen nebo byl poškozen 
jeho kryt.

5. Nepokládejte na kabely žádné předměty. Neinstalujte jednotku na místa, kde by někdo mohl 

šlápnout na napájecí kabel.

6. Z bezpečnostních důvodů odpojte napájecí kabel ze zásuvky vždy, když s přístrojem skončíte.

7. Do otvoru spotřebiče nic nevkládejte. Pokud se do otvoru dostane cizí předmět, vyjměte 

kabel ze zásuvky a kontaktujte distributora nebo výrobce.

8. Přístroj nestavte na nestabilní vozík, polici nebo vozidlo. Při pádu může dojít k poškození 

přístroje.

9. Aby byla zaručena pevná životnost zařízení, doporučuje se před dalším stisknutím tlačítka 

napájení (mezi zapnutím a vypnutím a naopak) dodržet interval jedné minuty.

10. Napájecí zdroj musí odpovídat specifikacím uvedeným na typovém štítku. V opačném 

případě hrozí nebezpečí poruchy, poškození nebo dokonce vyhoření spotřebiče.

POZNÁMKY:
1. V případě poškození napájecího kabelu nebo jiných poruch se obraťte na autorizované 

servisní středisko - předejdete tak nebezpečí.

2. Toto zařízení mohou používat děti ve věku nejméně 8 let a osoby se sníženými fyzickými a 

duševními schopnostmi a s nedostatečnými zkušenostmi a znalostmi zařízení, pokud je zajištěn 

dohled nebo instruktáž, jak zařízení bezpečně používat, aby byla pochopena související rizika.

3. Spotřebič není určen k tomu, aby si s ním hrály děti. Nedovolte dětem, aby si se 

spotřebičem hrály.

4. Nenechávejte spotřebič bez dozoru, pokud se v jeho blízkosti nacházejí děti nebo osoby 

bez dostatečných znalostí o používání spotřebiče.

5. Tento elektrický spotřebič není hračka. Nesprávné použití nebo kontakt s elektrickým 

spotřebičem může ohrozit zdraví nebo vést k úmrtí, proto by měl být spotřebič používán a 

skladován mimo dosah dětí.



LIKVIDACE SPOTŘEBIČE
Použité elektrické spotřebiče, příslušenství a obaly odevzdejte do recyklačních 

středisek v souladu s předpisy na ochranu životního prostředí. Elektrické 

spotřebiče by neměly být vyhazovány do popelnice na domovní odpad. Dodržujte 

pravidla pro likvidaci tohoto typu zařízení. V zájmu ochrany

životního prostředí v souladu se směrnicí 2012/19/ES o odpadních elektrických a elektronických 

zařízeních, by se použité elektrické spotřebiče měly sbírat odděleně a poté předávat do sběrných 

míst pro odpadní elektronická a elektrická zařízení. Vyřazené a staré spotřebiče obsahují plně 

recyklovatelné součásti, a proto musí být předány k recyklaci. Proto by měly být odevzdány na 

příslušných sběrných místech a také společnosti ACTIVESHOP s.r.o.

SKLADOVÁNÍ A PŘEPRAVA
Přístroj by měl být přepravován při teplotě od (-) 20 °C do (+) 50 °C pouze v původním obalu. 

Přístroj by měl být skladován v dobře větraném prostoru s relativní vlhkostí nejvýše 75 %. 

Provozní teplota od (+) 10 °C do (+) 40 °C

°C. Během skladování a přepravy nesmí být jednotka hozena nebo upuštěna, vystavena 

mechanickým nárazům nebo povětrnostním vlivům.


